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** Berlin Lalesi 
Türkiyemspor'a 

B
erlin'de bu yıl dördüncü kez verilen Berlin Lalesi ödülünü Türkiyemspor ile Almanca ve Türkçe iki dilli eğitim 
veren Aziz Nesin İlkokulu paylaştı 

  

  

Berlin Lalesi Türkiyemspor'a 
Almanya'nın başkenti Berlin'de bu yıl dördüncü kez verilen Berlin Lalesi 
(Berliner Tulpe) ödülünü Türkiyemspor ile Almanca ve Türkçe iki dilli eğitim 
veren Aziz Nesin İlkokulu paylaştı 

Toplam 10 bin Euroluk para ödülünü bu yıl paylaşan Türkiyemspor ve Aziz Nesin İlkokulu 5'er bin Euro aldı.

Berlin Belediye Sarayında (Rotes Rathaus) düzenlenen törende, Türkiyemspor Başkanı Celal Bingöl ve 
Aziz Nesin İlkokulu Müdürü Demet Siemund'a ödülleri, Berlin Eyaleti Başbakanı ve Belediye Başkanı Klaus 
Wowereit ile eski Federal Meclis Başkanı olan jüri başkanı Rita Süssmuth tarafından verildi. 
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Siemund, ödülün kendileri için çok değerli olduğunu belirterek jüriye teşekkür ederken, Bingöl de uzun 
yıllardan bu yana sosyal alandaki çabalarından dolayı bu ödülü hak ettiklerini düşündüğünü söyledi. 

Wowereit de konuşmasında, hala göçmenlerin Alman toplumuna uyumunun bir hayal olduğuna inananların 
bulunduğuna işaret ederek, "Halbuki uyum milyonlarca kez başarıldı ve bundan dolayı gurur duyuyoruz" 
dedi. 



Berlin Lalesi ödülüyle birlikte hayat için vatandaşları cesaretlendirmek istediklerini belirten Wowereit, 
çeşitlilik içinde yaşayan bir toplumda ortak değerler konusunda da bir anlaşma sağlanması gerektiğini, bu 
nedenle göçmen ve Alman kuruluşlarla cami ve kiliseler arasındaki işbirliğini desteklediklerini söyledi. 

Üyesi olduğu Sosyal Demokrat Partili (SPD) Almanya Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Thilo 
Sarrazin'i de Türklere ve Araplara karşı olan tutumu nedeniyle isim vermeden eleştiren Wowereit, "Bu kişi 
aptalca açıklamalarıyla sorunların çözümüne yardımcı olmuyor. Bazı insanların daha çok şey öğrenmeye 
ihtiyacı var" diye konuştu. 



Türkiye'nin Berlin Büyükelçiliğine ve başkonsolosluğuna da Türkiye'yi 44. Uluslararası Turizm Borsası 
Fuarında (ITB) en iyi şekilde temsil ettiği için teşekkür eden Wowereit, "Hep birlikte ön yargıların 
kaldırılması için çaba harcamalıyız" dedi. 

Toplam 10 bin Euroluk ödülü veren Körber Vakfı'nın başkanı Christian Fried de Almanya'da 15 milyon 
göçmen kökenli kişi olduğuna işaret ederek, sonuçta Almanya'nın bir göç ülkesi olduğu gerçeğinin kabul 
edildiğini, bunun için göçmenlere de toplumsal hayata katılabilmesi için gerekli olan imkanların verilmesi 
gerektiğini söyledi. 



Fried, kendilerinden istenildiği takdirde gelecek yıl da Berlin Lalesi ödülünü destekleyeceklerini kaydetti. 

Berlin Lalesi ödülünün hayata geçirilmesine önemli katkıda bulunan Kreuzberg Eğitim Merkezinin (BWK) 
Müdürü Nihat Sorgeç ve Metropol FK radyosunun genel müdürü Tamer Ergün de ödülü, birlikte yaşam 
konusunda en önemli projelerden biri olarak gördüklerini belirtti. 

Mesut Özil'in Alman Milli Takımında oynama başarısını gösterdiğine dikkat çeken Sorgeç, spordaki bu 
başarıyı ekonomide de sağlamanın mümkün olduğunu ifade etti. 

Ödül töreninin sunuculuğunu üstlenen Berlin eyaletinin göç ve uyum sorumlusu Günter Piening'in, Sorgeç'in
ABD Başkanı Barack Obama'nın vereceği davete katılacağını da hatırlatması üzerine Sorgeç, bunun 
kendisi için büyük bir onur olduğunu ve bunun Hristiyanlarla Müslümanlar arasındaki yakınlaşmaya katkı 
sağlamasını ümit ettiğini kaydetti. 



Aralarında SPD Federal Meclis Üyesi Aydan Özoğuz, Almanya Türk Toplumu (TGD) Başkan Yardımcısı 
Bahattin Kaya ve Berlinli komedyen Murat Topal'ın da yer aldığı jürinin başkanlığını yapan Süssmuth da 
Berlin Lalesi ödülü için başvuruda bulunan projeleri tanıttı. 

Süssmuth, Antakya Medeniyetler Korosu'nun konserini dinledikten sonra Hatay'da çeşitli dinden insanların 
300 yıldan bu yana birlikte yaşadığını öğrendiğini, bunun Almanya için de örnek teşkil etmesi gerektiğini 
belirterek, "Umarım günün birinde bizim ülkemizde de Alman-göçmen ayrımı yapılmaz" diye konuştu. 

Ödül törenine, Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi Ahmet Acet, Berlin Başkonsolosu Mustafa Pulat ile milletvekili 
Özoğuz, Yeşiller Partisi Berlin Eyalet Meclisi üyeleri Özcan Mutlu ve Canan Bayram ile çok sayıda Türk 
dernek temsilcisi ve iş adamı katıldı. 

Orientation adlı müzik grubu da seslendirdiği parçalarla ödül törenine renk kattı. (aa) 
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Türkiyemsporu Almis oldugu " Berliner Tulpe"Berlin Lalesi Ödülden dolayi Tebrik 
edererim.Tabiki Berlinde bir cok Türk Kulüblerimiz Entegrasyon ve Fairplay calismasi 
yapiyorlar,ödul almasalarda hepsini Tebrik ederim. 
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